白石湾27、28、29、30号单体改造方案公示
大金普城建发[2017]第069号
根据《中华人民共和国城乡规划法》《中华人民共和国行政许可法》，我局现将拟审批事项向社会各界予以公示（具体内容详见政府网址www.dda.gov.cn及现场公示牌）。如相关部门及利害关系人有异议，请在本公示发布后 10日内向我局提出书面申请。逾期或无异议，我局将依法进行批复。
大连金普新区城乡建设局
 2017年11月6日
[image: image1.jpg]Eld

) U

-Z/.GB

0 5 15 30m

I
%o I
a
Fe el te 1T
i — ) may i e
»
; / B 8
54
Sz O ©o1.4 ézzsNz ©22.4 . o [
— anl ¥ = —~— s ] B nuEn
o ° = & & sEan
\ @ B ) T (X Ny, 2
=121 730 5 ‘ xJ,zmm,m Hﬂmx.g [J X%les%i mexg ] ‘.m|5n5 Efggmal X-32078. 501
/ éﬁﬁ.ﬁﬂ SN A T rs,w _ 1 /e =R P = s
: o/ s L b L =
& ] | o] = [ | o] T | o 17
5,01
% 5 trke I3
% Emﬁﬂiﬂl—m X
_! i AL ;‘hﬁ‘ ) i g E i 7E
pe | B &) et \| @ | @ i #S | BN |gwERMd)| %
L 4 t 4 (32172 = ki s
321727, 47 l% g a3 T AN, mez‘ﬁ\‘—“‘/ _%us Nt ::;;Z’af 2. < 2ik84
Y d Teane L T30 hed Ja172, 02 = 28 3 274.64
= ; 16335, 547 X g 29 3 274. 64
- ® i = 5 30| 3 | sie4
- W u-"‘e G B o o i 0 1. B KB RN B
o A up o \ '
we 7§ L 2]z &
" % 18,23 If @ elpu™] @ = _—J
429 1;"9 " 'J \'m\msa "
W i 18.04 | | e : I
| { e e ,J o | a
17.93 S ] ['
.o
10 - 7 o /
17.81 I
Séel T
pog - 1880
; - — % TR
T T KESNRRRIHARLT ool IS ANY
Dalian Dingl Architectural Design Co.Ltd AR LORIAHEGT. 8. 8. 9% 55 Ty o
DNG UM ZHU - gt sz 1000018 [ FEER IEEIT
RE000): SEPPATET-MOMF Lo £
CETELEMI-MTEIS] O411-B436195 d88 | WK Tertn M[1:300 | | TRA |
I
b sabreN T & 2 (W B 01 (W R| IR
KB BRI IRAIHHRAT 1 E S BT B A i s Fothd | 2017-08-01 |0 M|2017.08 | # &

总图：
项目名称：白石湾别墅改造

项目位置：大连经济技术开发区白石湾27,28,29,30号单体

使用性质：别墅

建筑控制高度：9.666米
审批事项：总图
公示时间：2017年11月8日至2017年11月17日

公示意见反馈电话：87612661

网上反馈意见信箱：dkgongshifankui@126.comv